
Komu: >
O~: "> 
'Datum: 1.11.202212:05
Kopie: ">
Předmět: RE: Kardio FN Motol 2767712 pro Stimeare s.r.o.

--- Upozornění, tento e-mail přišel z e-mailové adresy mimo FN Motol. Prosíme dbejte zvýšené opatrnosti při jeho otevírání. ---

Dobrý den,

potvrzuji přijetí Vaší objednávky 2767712, kterou akceptujeme v celkove vysi 69565 Ke bez DPH . Vyřídíme ji v nejkratším možném termínu.

S přáním krásného dne

Customer Service Supervisor

STIMCARE s.r,o.

Medkova 1300/96

149 00 Praha 4

Tel:

www.stimcare.cz

From:
Sent: Thursday, October 27,202211:01 AM
To:
Subject: Kardio FN Motol 2767712 pro Stimcare s.r.o.

Odběratel:

Fakul tni nemocnice v Motole 
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Objednávka číslo: 2767712
ID : 428125
Datum : 27.10.2022

rčo. 00064203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: Tel:

Stimcare S.r.D. 
Medkova 1300/96
142 21 Praha 4

Vyřizuje:
Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -20

Přej ímka zboží Po - Čt 6: 00 až 15: 00

-Objednáváme u Vás: SPOTŘEBA Z K.S. 10A-22
9915/77 Klinika zobrazovacích metod UK 2. LF a FN Motol - CT

Název 
GORE VIATORR stentgraft periferní vaskulární určený
pro TlPS
á 1 KS N-PT8108275
( 04.04.2019 Z2018-040427)

Celkem:

Počet
1 KS

~ýr. č.: 22015353

79 999,80

-SPOTŘEBA Z K. S. 10A-22

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dOdávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané z ákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá baleni.
Žádame obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky,
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4, 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednaní se řídí Občanským zákoníkem (č. 89/2012 Sb.)


